
Zarządzenie Nr 90/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 
 
w sprawie  zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  - uruchomienie 
rezerwy ogólnej 
 

Na podstawie art. 188  ust.1  pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zmianami)  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
 
ZMNIEJSZA  SIĘ o kwotę               27.500,00 zł. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE  ROZLICZENIA              27.500,00 
Rozdz.   75818 – Rezerwy ogólne i celowe              27.500,00 

§    4810 – Rezerwy                 24.000,00  
        - rezerwa ogólna                24.000,00 

§    6800 – Rezerwy  na inwestycje i zakupy inwestycyjne             3.500,00  
        - rezerwa ogólna                  3.500,00 
 
 
ZWIĘKSZA  SIĘ o kwotę                   27.500,00 zł. 
 
DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                                                2.000,00             
Rozdz.     70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                             2.000,00                                                                                                                   
             §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                                2.000,00 
                  - konserwacja wieka Sarkofagu Katarzyny Brunszwickiej                          2.000,00 
 
 
DZIAŁ   750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                5.500,00 
Rozdz. 75023 –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                             3.500,00 
            § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                3.500,00 
                            - zakup sprzętu do Urzędu Miasta (komputery, kserokopiarkę)                       3.500,00 
 
Rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                  2.000,00 
            § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                      2.000,00 
                            - zakup materiałów na organizację obchodów jubileuszu 
                              50-lecie  KKP „Celuloza”                                                                               2.000,00 
 
 

 



DZIAŁ   900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        20.000,00 
Rozdz.   90095  -  Pozostała działalność                                                                                     20.000,00 
               §   4300 - Zakup usług pozostałych                        20.000,00 
                      - parkowanie samochodu na parkingu strzeżonym                           20.000,00 
 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 

 


